

ZP.271.9.2023

**GMINA KAMIENICA**

34-608 Kamienica 420

NIP 7371193876, REG. 491892274

Kamienica, dn. 31.10.2023 r.

**Gmina Kamienica**  
**34-608 Kamienica 420**

*Uczestnicy postępowania*

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.9.2023 Nazwa zadania:  
**Odbudowa kładki do szkoły w Szczawie**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SIWZ, **informujemy:**

Pytanie nr 1 Prosimy o potwierdzenie, że kanalizacja deszczowa, do której trzeba dopiąć odwodnienie kładki została już wykonana, a jej lokalizacja i zagłębienie są zgodne z projektem dołączonym do postępowania?

**Odpowiedź:**

**Kanalizacja została wykonana przez ZDW Kraków , lokalizacja i zagłębienie umożliwiają podłączenie odwodnienia kładki**

Pytanie nr 2 Prosimy o informację, czy wymagany będzie nadzór przyrodniczy przy prowadzeniu robót budowlanych?

**Odpowiedź:**

**Wymagany będzie nadzór przyrodniczy przy prowadzeniu robót budowlanych.**

Pytanie nr 3 Prosimy o potwierdzenie, że ruch pieszy może zostać skierowany okrężnie i nie ma potrzeby, aby Wykonawca przewidział wykonanie tymczasowej kładki dla pieszych?

**Odpowiedź:**

**Ruch pieszy może zostać skierowany okrężnie i nie ma potrzeby, aby Wykonawca przewidział wykonanie tymczasowej kładki dla pieszych.**

Pytanie nr 4. Prosimy o dołączenie decyzji wodnoprawnej na rozbiórkę oraz budowę kładki.

**Odpowiedź:**

**W dniu 31.10.2023 r. opublikowano decyzje wodnoprawną.**

Pytanie nr 5. Prosimy o informację, czy będzie możliwe wejście w koryto rzeki, celem wykonania rozbiórki istniejącej kładki? Czy zostało to uzgodnione z zarządcą cieką?

**Odpowiedź:**

**Na rozbiórkę kładki uzyskano pozwolenie wodnoprawne w którym zostały określone warunki Zarządcy cieką oraz decyzja Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska określająca sposób prowadzenia robot .**

Pytanie nr 6. Prosimy o informację, w której pozycji kosztorysu należy ująć opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

**Odpowiedź:**

**Koszty projektu tymczasowej organizacji ruchu należy ująć w kosztach ogólnych.**

Pytanie nr 7. Prosimy o informację, w którym miejscu znajdują się stalowe balustrady ocynkowane z pozycji 68 Kosztorysu Ofertowego.

**Odpowiedź:**

**Balustrady U12 należy zamontować na dojściu do kładki na lewym brzegu**

Pytanie nr 8. Prosimy o informację, do kogo należą materiały z rozbiórki istniejącej kładki.

**Odpowiedź:**

**Materiały z rozbiórki istniejącej kładki należy do Zamawiającego.**

Zatwierdził

**WÓJT**  
  
*dr Władysław Sadowski*